
UCHWAŁA Nr  164 /  865 / 2021 

ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia   15  listopada 2021 roku. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z przeprowadzonych konsultacji projektu 

uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie „Programu współpracy powiatu 

złotowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2022”. 

 

Na podstawie § 8 ust. 1 i 2 uchwały Nr L/211/2010 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 22 

października 2010 roku w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów 

prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami oraz § 60 ust. 2 

Statutu Powiatu Złotowskiego (Wielk.2019.309. t. j.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji projektu uchwały Rady 

Powiatu Złotowskiego w sprawie przyjęcia "Programu współpracy powiatu złotowskiego              

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2022", stanowiące załącznik do uchwały. 

   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Małgorzata Sameć ................................ 

2. Henryk Trawiński ................................ 

3. Ryszard Król  ................................ 

4. Wiesław Fidurski  ................................ 

 



Załącznik do uchwały  

Zarządu Powiatu Złotowskiego  

nr          /        /2021 

z dnia      listopada 2021r. 

 

 

 

Sprawozdanie z konsultacji projektu uchwały Rady Powiatu Złotowskiego 

w sprawie przyjęcia "Programu współpracy powiatu złotowskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022" 

 

Na podstawie uchwały Zarządu Powiatu Złotowskiego nr 162/855/2021 z dnia                                 

5 listopada 2021 r., przeprowadzone zostały konsultacje projektu uchwały Rady Powiatu 

Złotowskiego w sprawie przyjęcia "Programu współpracy powiatu złotowskiego                                            

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2022". Projekt uchwały umieszczony został na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Złotowie oraz wywieszony na tablicy 

ogłoszeń urzędu starostwa. Opinie i uwagi do projektu uchwały zgłaszać można było za 

pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: jaroslaw.biecki@zlotow-powiat.pl lub 

osobiście do Wydziału Oświaty Starostwa Powiatowego w Złotowie.  

 W ramach przeprowadzonych w tym trybie konsultacji nie wpłynęły opinie oraz uwagi 

dotyczące projektu uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie przyjęcia "Programu 

współpracy powiatu złotowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały nr  164 /   865  /2021 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia   15  listopada 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z przeprowadzonych konsultacji projektu 

uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie "Programu współpracy powiatu 

Złotowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2022" 

 

 § 8 ust. 1 uchwały Nr L/211/2010 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 22 października 

2010 roku w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa 

miejscowego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami stanowi, iż po 

zakończeniu konsultacji właściwa komórka organizacyjna starostwa przedstawia Zarządowi 

opinie i uwagi zgłoszone w czasie konsultacji w formie sprawozdania. § 8 ust. 2 stanowi, że 

zatwierdzone przez Zarząd Powiatu Złotowskiego sprawozdanie przedkładane jest Radzie 

Powiatu Złotowskiego wraz z projektem aktu prawa miejscowego, poddanego konsultacji                                           

z ewentualnymi wprowadzonymi zmianami w stosunku do pierwotnego tekstu. 

Z przeprowadzonych konsultacji zostało sporządzone sprawozdanie stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały, dotyczące projektu uchwały rady powiatu w sprawie 

przyjęcia "Programu współpracy powiatu złotowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022", stąd 

podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


